
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2613

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:30:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2019

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2019 13:05:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2019 13:05:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2019 13:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa tipo posto de combustíveis para fornecimento de etanol, gasolina
comum e aditivada, Diesel S-500 e S-10, e contratação de empresa especializada para realização de
serviços de lavagem e higienização de bancos, motores e demais acessórios de motocicletas, veículos
e maquinários; sendo ambos os serviços destinados a manutenção da frota rodoviária do município
de Indianópolis
Resumo: Contratação de empresa tipo posto de combustíveis para fornecimento de etanol, gasolina
comum e aditivada, Diesel S-500 e S-10, e contratação de empresa especializada para realização de
serviços de lavagem e higienização de bancos, motores e demais acessórios de motocicletas, veículos
e maquinários; sendo ambos os serviços destinados a manutenção da frota rodoviária do município
de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2019 13:05:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2613/contratacao-de-empresa-tipo-posto-de-combustiveis-para-fornecimento-de-etanol-gasolina-comum-e-aditivada-diesel-s-500-e-s-10-e-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-servicos-de-lavagem-e-higienizacao-de-bancos-motores-e-demais-acessorios-de-motocicletas-veiculos-e-maquinari/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gI015gUJ.pdf

